laboris atque operum non eadem patientia. 23, 5 adversus sitim non ead. temperantia. I, 8, 6 civitates non eod. honore habitae. II, 65, 13 non idem Trebellio Maximo honos. 77, 8 inter nos non idem prosperarum adversarumque rerum ordo erit. 4, 4, 10 militem. non ead. virtute ac modestia agere. — D 22, 4 oratores aetatis eiusdem [F eiusd. aet. or.] praecurrit. I, 11, 6 Alexander, eiusd. nationis. 3, 69, 21 viro quondam ordinis eiusd. 5, 2, 6 parte eiusd. epistulae. 6, 32, 12 Tiridatem sanguinis eiusd. 14, 31, 16 spe eiusd. licentiae. I, 57, 5 secutae. . eiusd. provinciae legiones. 2, 65, 11 eiusd. familiae deos. obstantem. 3, 68, 3 de Voleso Messalla eiusd. Asiae pro consule. 16, 14, 5 Pammenem eiusd. loci exulem. — A 33, 26 incolumitas ac decus eod. loco sita sunt. I, 21, 15 si nocentem innocentemque id. exitus maneat. IV, 74, 22 urbem, quam victi victoresque eod. iure obtinemus. 3, 60, 5 eod. subsidio obaerati. . suspectique capitalium criminum receptabantur. I, 48, 10 cum vigilias et cetera militiae munia ead. lascivia temptasset. 14, 11, 3 idemque dedecus senatus et populi speravisset. — D 21, 4. 33, 21. 36, 3. A 6, 15. 25, 7. G 3, 14, 6. 4, 10, 12. 12, 10. 21, 13. 28, 11. 29, 8. 35, 13. 37, 1. 40, 18. I, 12, 13. 15, 23. 46, 7 et 18. 48, 21. 51, 15. 55, 10. 66, 1. 76, 7 et 16. 78, 1. II, 10, 18. 22, 14. 26, 9. 30, 16. 45, 2. 46, 16. 78, 7. 84, 13. 100, 19. III, 48, 15. 58, 12. 63, 12. 83, 11. IV, 16, 14. 21, 5. 26, 5. 34, 8. 42, 23. 44, 9 et 13. 46, 3. 53, 4. 59, 14. 68, 12. 72, 23. 78, 16. 83, 21. V, 5, 16. 6, 11. 21, 8. 1, 3, 28. 5, 17. 14, 4. 17, 20. 26, 9. 31, 12. 33, 8. 35, 10. 36, 2. 37, 4. 70, 7. 73, 12. 74, 18. 80, 3. 2, 6, 19. 13, 5. 14, 20. 17, 17. 24, 11. 31, 10. 38, 12. 39, 16. 49, 4 et 9. 65, 4. 86, 6. 3, 21, 6. 31, 3. 35, 9. 42, 9. 54, 15. 62, 14. 75, 6. 4, 1, 13. 6, 15. 13, 9. 27, 7. 31, 17. 33, 15. 35, 17. 40, 8 et 14. 50, 13. 71, 6. 6, 3, 12. 7, 22. 8, 30. 21, 7. 27, 17. 29, 16. 38, 16. 39, 5. 48, 21. 49, 8. 50, 2. 11, 3, 7. 16, 17. 20, 10. 24, 20. 26, 9. 33, 3 et 7. 35, 12 et 18. 12, 48. 6, 61. 7, 13, 8, 4. 18, 13. 32, 3. 38, 19. 55, 1. 14, 33, 10. 37, 3. 42, 5. 44, 12. 45, 9. 65, 6. 15, 23, 3. 24, 2. 38, 19. 57, 6. 60, 5. 63, 12. 16, 13, 10. 17, 1. 28, 5. [Loc. corr. D 1, 16. 18, 2.] ββ) D 16, 29 annus, quo eadem positio caeli siderumque, quae cum maxime est, rursus existet. 16, 34 eod. anno quo nos. 6, 25, 9 eod. die defunctam, quo biennio ante Seianus poenas luisset. D 22, 1. ad Ciceronem venio, cui ead. pugna cum aequalibus suis fuit quae mihi vobiscum est. G 20, 9 sororum filiis idem apud avunculum qui *apud patrem honor. I, 5, 5 neque magnis meritis ac praemiis eund. in pace quem in bello locum (esse). 71, 14 eand. virtutem admirantibus cui irascebantur. 88, 6 eod. quo ceteros culta. III, 85, 7 volgus ead. pravitate insectabatur infectum, qua foverat viventem. 2, 78, 4 curam exercitus ead. fide qua tenuerit repetivisse. 6, 7, 3 placitum eandem poenam inrogari quam in Aruseium et Sanquium. 12, 25, 10 eund. *in quem a liberto acceperat modum. 13, 26, 14 nec grave onus manu missis per idem obsequium retinendi libertatem, per quod adsecuti sunt. 33, 6 idem ius audaciae in provincia ratum quod in urbe exercuerat. 14, 28, 5 eiusdem

pecuniae periculum facerent cuius *ii qui. . 16, 22, 17 eiusd. animi est Poppaeae divam non credere, cuius in acta divi Augusti. non iurare. A 1, 12 virtutes isdem temporibus optime aestimantur, quibus facillime gignuntur. I, 20, 6 isd. erga aliena sumptibus quibus sua prodegerant. IV, 3, 10 in isd. anulis quos acceptos a Vitellio gestabat. 12, 37, 14 Agrippinam quoque. . isd. quibus principem laudibus gratibusque venerati sunt. — A 32, 1 an eandem Romanis in bello virtutem quam in pace lasciviam adesse creditis? IV, 76, 12 ut non idem pretium quietis quam periculi malit. — 15, 13, 8 neque eandem vim Samnitibus. *ac Parthis. β) compon. cum aliis pron. 1) de pers. II, 33, 11 idem illi deterioris consilii auctores perpulere, ut. . 1, 43, 10 isdem istis cum militibus, quos iam pudor et gloria intrat. 2) de reb. D 1, 12 eandem hanc quaestionem pertractantes. III, 13, 16 quos tamen isdem illis campis fuderint. 64, 8 easd. illas adulationes pro Vespasiano fore. 15, 35, 2 isd. quippe illis diebus. IV, 73, 23 ut non eadem ista vocabula usurparet. B) i. q. zugleich III, 2, 25 nisi quis retinet, idem suasor auctorque consilii ero. 1, 13, 6 quinam adipisci principem locum suffecturi abnuerent aut in pares vellent vel idem possent cuperentque. 46, 7 ubi principem longa experientia eundemque severitatis et munificentiae summum vidissent. 57, 14 uxor Arminii eademque filia Segestis. 2, 71, 18 ostendite. . divi Augusti neptem eandemque coniugem meam. 11, 8, 4 is rex Hiberis idemque Mithridatis frater. 3, 28, 3 Pompeius. . suarum legum auctor idem ac subversor. 4, 28, 7 adulescens. . index idem et testis dicebat. 5, 2, 9 is. . aptus adliciendis feminarum animis, dicax idem et Tiberium. . inridere solitus. 15, 66, 3 Faenium Rufum, quem eundem conscium et inquisitorem non tolerabant. — A 30, 6 proelium atque arma, quae fortibus honesta, eadem etiam ignavis tutissima sunt. 'Etiam' non ad 'eadem', sed ad 'ign.' refer. 33, 18 omniaque prona victoribus atque eadem victis adversa. I, 16, 23 utilissimus idem ac brevissimus bonarum malarumque rerum dilectus est. . 16, 12, 4 menses qui Apulem eundemque Neroneum sequebantur. 1, 64, 4 cuncta. . adversa, locus uligine profunda, idem ad gradum instabilis, procedentibus lubricus. . . identidem. II, 46, 10 praefectus i. orabat ne . . 78, 16 sacerdos inspectis i. extis. inquit. 2, 79, 13 magnitudinem imperatoris i. ingens. 11, 31, 6 ut i. interrogaret. [*A 37, 15 Hutter, Peter]. ideo. A) abs. ad ea, quae praecedunt, spectat a) non add. part. negandi D 9, 7 cui bono est, si apud te. . Iason diserte loquitur? quis ideo domum. . tibi obligatus redit? 31, 33 neque enim sapientem informamus. . . sed eum qui quasdam artes *haurire, omnes *libare debet. ideoque et iuris civilis scientiam veteres oratores comprehendebant, et grammatica musica [et] geometria imbuebantur. A 34, 5 hi ceterorum Britannorum fugacissimi ideoque tam diu superstites. G 26, 1 faenus agitare et in usuras extendere ignotum (est); ideoque magis servatur quam si vetitum esset. 4, 40, 6 ceteris mortalibus in eo stare consilia, quid sibi con-

ducere putent; principum diversam esse sortem, quibus praecipua rerum ad famam derigenda. ideo se (Tiberium) non illuc decurrere quod promptum rescriptum. 6, 22, 6 multis insitam opinionem non initia nostri, non finem, non denique homines dis curae; ideo *creberime tristia in bonos, laeta apud deteriores esse. — 2, 82, 3 Romae, postquam Germanici valetudo percerebruit., dolor ira, et erumpent questus. ideo nimirum in extremas terras relegatum (sc. esse G.), ideo Pisoni permissam provinciam; hoc egisse secretos. sermones i. q. ideo, ut talia ei acciderent. 14, 6, 1 illic reputans (Aprippina) ideo se fallacibus literis accitam et honore praecipuo habitam i. q. ideo, ut necaretur. *b) addita part. negandi.* [Ab I, 75 usque ad 12, 39 'neque (nec)' i. q. *neque tamen*, ut etiam D 20, 23 s. B. b. d.] I, 75, 2 minis temptabantur, ut bello impares, in pace nihil amissuri; *neque* ideo praetorianorum fides mutata (est). IV, 44, 14 (Sagitta et Sosianus) gravi senatus consulto damnati pulsique, quamvis concessio aliis reditu, in eadem poena retenti sunt. *nec* ideo lenita erga Mucianum invidia (est). 1, 12, 14 (Gallus) addidit laudem de Augusto Tiberiumque ipsum victoriarum suarum. admonuit. *nec* ideo iram eius lenivit, pridem inivisus. 2, 42, 3 Tiberius nomine Germanici trecentos plebi sestertios viritum dedit seque collegam consulatui eius destinavit. *nec* ideo sincerae caritatis fidem adsecutus amoliri iuvenem. statutum. 3, 25, 3 relatum de moderanda Papia Poppaea, quam senior Augustus. incitandis caelibum poenis et augendo aerario sanxerat. *nec* ideo coniugia et educationes liberum frequentabantur, praevalida orbitate. 6, 8, 23 abditos principis sensus. exquirere incitum, anceps: *nec* ideo (sc. si exquiras) adsequare. 36, 2 Artabanus tota mole regni *ultum iit. peritia locorum ab Hiberis melius pugnatum; *nec* ideo abscedebat, *ni* contractis legionibus Vitellius. metum R. belli fecisset. 12, 39, 1 tum Ostorius cohortes expeditas *opposuit; *nec* ideo fugam sistebat, *ni* legiones proelium exceperent. 4, 26, 3 Dolabellae petenti abnuit triumphalia Tiberius, Seiano tribuens, ne Blaesi avunculi eius laus obsolesceret. sed *neque* Blaesus ideo inlustrior, et huic negatus honor gloriam intendit. 13, 21, 10 Agrippina. inquit. . . Nec *si* Iturius et Calvisius aedis omnibus fortunis novissimam suscipiendae accusationis operam anni rependunt, ideo aut mihi infamia parricidii aut Caesari conscientia subeunda est. 1, 72, 6 nomen patris patriae Tiberius. repudiavit; *neque* in acta sua iurari quamquam censente senatu permisit, cuncta mortalium incerta. dictitans. *non tamen* ideo faciebat fidem civilis animi. 3, 34, 13 quid? ipsorum magistratum nonne perosque variis libidinibus obnoxios? *non tamen* ideo neminem in provinciam mitti. 14, 49, 14 his atque talibus recitatis et offensione manifesta, *non* ideo aut consules mutavere relationem aut Thrasea decessit sententia i. q. *non tamen* ideo. 15, 4, 2 acto raptim agmine Monaeses, ut famam sui praeriret, *non* ideo nescium aut incautum Tigranen offendit i. q. *non tamen* ideo, ut etiam 2, 57 s. B. b. e.

B) seq. particulis a) non add. part. negandi *α) ut* D 3, 13 hanc enim tragoediam disposui iam et intra me ipse formavi. *atque* ideo maturare libri huius editionem festino, ut dimissa priore cura novae cogitationi toto pectore incumbam. 3, 6 *an* ideo librum istum apprehendisti, ut diligentius retractares, et. emitteres Catonem. securiorem? 18, 1 haec ideo praedixi, ut. eam (laudem) docerem in medio sitam. 39, 2 ridiculum fortasse *videbitur quod dicturus sum, dicam tamen, *vel* ideo ut ridear. IV, 85, 5 auditus ideo *tantum*, ut nosceretur ingenium eius. 12, 10, 11 ideo regum liberos obsides dari, ut. sit regressus ad principem. 13, 38, 7 ideo artum inde numerum finiri et hinc maiorem offerri, ut dolus pararetur. *β) quia* 3, 64, 13 ideo Augustales adiectos (esse), quia proprium eius domus sacerdotium esset, pro qua vota persolverentur. 69, 12 ideo leges in facta constitui, quia futura in incerto sint. 13, 37, 17 ideo nondum ipsum ipsum Volgens commotum (esse), quia causa quam vi agere mallent. 15, 55, 12 libertates servis et ante dono datas (esse), sed ideo tunc largius, quia. testamento diffideret. 16, 12, 7 censuerat, ideo Lunium mensem transmissum (esse), quia. infaustum nomen Lunium fecissent. *b) addita part. negandi α) ut* IV, 66, 9 Civilis. clara voce 'non ideo' inquit 'bellum sumpsimus, ut Batavi et Treveri gentibus imperent. 1, 73, 10 scripsit (Tiberius) consulibus non ideo decretum patri suo caelum, ut in perniciem civium is honor verteretur. IV, 73 cf. *β)* 2, 38, 5 *nec* sane ideo a maioribus concessum est egredi aliquando relationem. . . ut. res familiares nostras hic augeamus. *β) ne* IV, 73, 13 *nec* ideo Rhenum insedimus, ut Italian tueremur, sed ne quis alius Ariovistus regno Galliarum poteretur. *γ) quin* 11, 34, 6 instabat quidem Narcissus *aperiret (Vitellius) ambages. . . sed *non* ideo pervicit, quin suspensa. responderet. *δ) quia* D 20, 23 nostrorum oratorum aetas pulchrior et ornatio extitit. *neque* ideo minus efficaces sunt orationes nostrae, quia ad aures indicantium cum voluptate perveniunt. 4, 52, 16 admonuit (Claudius Agrippinam) *non* ideo laedi, quia non regnaret. *ε) in* locum part. cedit praep. *ob* 2, 57, 1 cuncta socialia prospere composita *non* ideo laetum Germanicum habebant ob superbiam Pisonis, qui. . .

idoneus. *a) adi. α)* IV, 55, 12 quos idoneos rebantur conscientia obstrinxere. 1, 48, 10 temptatis quos idoneos rebantur. — II, 82, 4 cuncta per idoneos *ministros* suis *quaeque locis festinabantur. 1, 58, 16 genti Germanorum i. *conciliator*. 14, 62, 5 visus (est) idoneus maternas necis *patriator* Anicetus. 2, 40, 12 accepta *i. manu*. 85, 13 quis i. *actas*. 3, 74, 7 castella et munitiones i. *locis* inponens. 13, 36, 2 dispositis per i. *locos* cohortibus. *β) c. dat.* 1, 23, 15 (Clemens), qui perferendis militum mandatis habebatur idoneus ob promptum ingenium. 6, 27, 10 egregium quemque et regendis exercitibus idoneum abnuere id munus. 2, 79, 9 eam (legionem) maxime novis consiliis idoneam rebatur. 13, 39, 11 quae expugnationi idonea provisus. — 12, 55, 8 *loci* peditibus *ad* pugnam idonei. *b) subst. 2,*

39, 11 per idoneos et secreti eius socios crebescit vivere Agrippam. 13, 29, 5 sors deerrabat ad parum idoneos. — 4, 5, 20 apud idonea provinciarum. . . triremes alaeque.

idus. D 17, 8 septimo [V septimum] idus Decembres [Lipsius *add.* Dec.] occisus est. A 44, 2 natus erat. idibus Iunii. 2, 83, 17 i. Iulii. . . sequerentur. 1, 18, 1 quartum idus Ianuarias. . . tonitrua. . . turbaverant. 26, 4 postero iduum *Ian. *die. 2, 32, 7 iduum Septembrium dies. 1, 90, 1 pridie idus Martias. II, 81, 1 ante idus *Iulias. 12, 69, 1 medio diei tertium ante Idus Octobris.

igitur. Primum locum obtinet praeter D 8, 29, 10, 37, 20, 21. A 16, 12. G 45, 22. IV, 15, 15, 1, 47, 5.

A) *concludit*, sed vis concludendi saepe tam infirma est, ut particula nihil aliud indicet nisi transitum et interiorum enuntiatorum conexum. a) α) D 20, 21 exigitur iam ab oratore etiam poeticus decor, non Accii aut Pacuvii veterno inquinatus, sed ex Horatii et Virgillii et Lucani sacerario prolatus. horum igitur auribus et iudiciis obtemperans nostrorum oratorum aetas pulchrior et ornatio extitit. 34, 13 igitur vera statim et incorrupta eloquentia imbebantur. A 7, 5 classis. . . matrem Agricola in praediis suis interfecit, . . . igitur ad sollemnia pietatis profectus Agricola, . . . 16, 12 (Britannos) propius ex legato timor agitabat, ne. . . adroganter in deditos. . . consuleret. missus igitur Petronius Turpilianus tamquam exorabilior. 40, 1 optimum in praesentia statuit (Domitianus) reponere odium, . . . igitur triumphalia ornamenta. . . decerni in senatu iubet. G 45, 22 fecundiora igitur nemora. . . inesse crediderim. I, 29, 6 Galba. . . fatigabat. . . deos, cum adfertur rumor rapti in castra. . . senatorem, . . . igitur consultantibus placuit pertemptari animum cohortis quae in Palatio stationem agebat. 40, 7 Othoni armari plebem nuntiabatur: ire praecipit et occupare pericula iubet. igitur milites R. . . disiecta plebe. . . forum inrumpunt. 48, 12 uxor. . . stuprum ausa est: criminis huius reus Vinius arguebatur. igitur iussu Caesaris oneratus catenis, . . . 51, 17 pars Galliarum, quae Rhenum accolit, . . . tum acerrima instigatrix adversum Galbianos; hoc enim nomen fastidito Vindice indiderant. igitur Sequanis Aeduisque. . . infensi expugnationes urbium. . . hauserant animo. 58, 1 manipuli quoque et gregarius miles viatica sua et balteos. . . loco pecuniae tradebant, . . . igitur laudata militum alacritate Vitellius ministeria principatus. . . disponit. 65, 7 veterem inter Lugdunenses et Viennenses discordiam proximum bellum accenderat. multae in vicem clades, . . . et Galba reditus Lugdunensium. . . in fiscum verterat; multus contra in Viennenses honor: unde aemulatio et. . . odium. igitur Lugdunenses exstimulare singulos militum et in eversionem Viennensium impellere. 79, 5 Moesiam inruperant, novem milia equitum, . . . praedae magis quam pugnae intenta. igitur vagos et incuriosos tertia legio. . . invasit. 85, 17 coacto in curiam senatu arduus rerum omnium modus, ne contumax silentium, ne suspecta libertas; et privato Othoni nuper. . . nota adulatio.